公布云南省省级政府定价的涉企行政审批前置服

务收费目录

为贯彻落实国务院办公厅《关于进一步加强涉企收费管理减轻企业负担的通知》（国办发〔2014〕30号）

精神，根据《国家发展改革委关于清理规范涉企行政审批前置服务收费的通知》（发改价格〔2014〕2489号）

和《国家发展改革委办公厅关于加快建立涉企经营服务收费目录清单等三项目录清单制度有关问题的通知》（发

改办价格〔2015〕783号）要求，现将云南省省级政府定价的涉企行政审批前置服务收费目录向社会公布（详见

附件）。

附件：

                               云南省物价局

                             2015年 6月 18日

附件       云南省省级政府定价的涉企行政审批前置服务收费目录

序

号

行政审批部

门
行政审批事项 前置服务项目

实施服务的法律法规

依据
服务内容 收费项目 收费文件 收费标准 执收单位

1
省、州(市)、

县气象部门
防雷装置竣工验收 防雷安全检测

1.《中华人民共和国气

象法》；2.《气象灾害

防御条例》

防雷装置检

测

防雷装置检

测收费

《云南省物价局关于防雷技

术服务收费及有关问题的通

知》(云价收费〔2011〕132

号)

详见文件

省、州(市)、

县气象局防

雷中介服务

机构

2
云南省地震

局

地震安全性评价结

果审定和抗震设防

要求确定

地震安全性评

价

1.《中华人民共和国防

震减灾法》；2.《云南

省防震减灾条例》；3.

《云南省建设工程抗

震设防管理条例》

地震安全性

评价

地震安全性

评价收费

《云南省物价局 云南省地

震局关于印发〈云南省地震

安全性评价收费管理实施办

法〉和〈云南省地震安全性

评价收费标准〉的通知》(云

价收费〔2014〕69 号)

详见文件

地震安全性

评价中介机

构

	公布云南省省级政府定价的涉企行政审批前置服务收费目录
	云南省省级政府定价的涉企行政审批前置服务收费目录